ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio 5 e

E-mail: info@clickufficio.it

Filo in nylon trasparente CWR 04404 spessore 0,4 mm
rocchetto da 100 metri

CK290928

Filo in nylon trasparente 04404
8004957505702

CWR

04404

N

Cadauno
20

240
0.003

71
Filo in nylon trasparente CWR 04404 spessore 0,4 mm rocchetto da 100 metri

Colore trasparente

Tipo filo in nylon

Marca CWR




