

Filo in nylon trasparente CWR 04404 spessore 0,4 mm rocchetto da 100 metri	
Codice	CK290928
Descrizione	Filo in nylon trasparente 04404
EAN	8004957505702
Marca	CWR
Part number	04404
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	20
Imballaggio	240
Peso (kg)	0.003
Volume (cm <sup>3</sup> )	71
Filo in nylon trasparente spessore 0,4 mm - rocchetto da 100 metri	

## SPECIFICHE

Colore	trasparente
Tipo	filo in nylon
Dimensioni	mm 0,4x100 m
Marca	CWR